
 

 

LOGIPOLIJOS VAGONAI jau dvyliktus metus sėkmingai veikianti šiuolaikinė kompanija, teikianti 
generalinių ir specializuotų krovinių gabenimo geležinkeliais privačiais ir nuomotais vagonais 
paslaugas. 
 
Mūsų kolektyvas – tai jaunų perspektyvių specialistų komanda, siekianti profesinio ir asmeninio 
tobulėjimo, o įmonės personalo politikos tikslas – nuolatinis darbuotojų tobulėjimas, šiltas vidinis 
klimatas, motyvuoti ir lojalūs darbuotojai.  
Šiuo metu plečiamės ir ieškome naujų energingų darbuotojų. Mūsų įmonėje Jūs galėsite pritaikyti 
savo turimas žinias, įgysite naujų įgūdžių ir turėsite visas galimybes įgyvendinti savo idėjas. 
Tad jei esi išsilavinusi, tvirto charakterio ir atkakliai tikslo siekianti asmenybė, nori tobulėti ir suge – 
bi atsakingai spręsti iškilusias užduotis - prisijunk! 
 
Siųsk savo gyvenimo aprašymą el. paštu personalas@logipolija.lt 
 

PASLAUGŲ PARDAVIMO VADYBININKAS (-Ė) / PROJEKTŲ VADOVO ASISTENTAS (-Ė) 
 
Darbo vieta: 
Vilnius 
Darbo pobūdis: 
aktyvūs pardavimai; 
naujų klientų paieška; 
bendravimas su esamais klientais, nuolatinio ryšio su klientais palaikymas; 
krovinių gabenimo geležinkeliais organizavimas ir priežiūra tarptautiniais maršrutais; 
pardavimo proceso valdymas, derybos; 
dokumetacijios, susijusios su krovinių gabenimu administravimas, transporto instrukcijų ruošimas; 
 
Reikalavimai: 
aukštasis universitetinis išsilavinimas (gali būti 3/4 kursų studentas); 
puikios anglų, rusų kalbų žinios; 
puikūs darbo kompiuteriu gebėjimai (MS Windows, MS Office); 
organizuotumas ir puikūs bendravimo įgūdžiai; 
greita orientacija ir atsakingas požiūris į darbą; 
nepriekaištingi bendravimo įgūdžiai; 
noras dirbti ir tobulėti profesinėje srityje; 
atsakingumas ir kruopštumas. 
 
Mes jums siūlome: 
praktikos atlikimo galimybę / įdarbinimą; 
visas socialines garantijas; 
draugišką ir dinamišką kolektyvą; 
puikias profesinio tobulėjimo galimybes. 
 

Daugiau informacijos apie mus rasi www.logipolija.lt 

mailto:personalas@logipolija.lt
http://www.cvbankas.lt/darbas-vilniuje
http://www.logipolija.lt/

